








SoD pod číslem jednacím:
Název zakázky:
Cena díla dle SoD vč. dodatků:

Zahrnuté změnové listy: vícepráce méněpráce rozdíl poznámka
ZL č.24 95 732,66 Kč 0,00 Kč 95 732,66 Kč §222 odst.4
ZL č.25 80 225,66 Kč 0,00 Kč 80 225,66 Kč §222 odst.4
ZL č.26 135 572,84 Kč 131 940,45 Kč 3 632,39 Kč §222 odst.4
ZL č.27 248 894,58 Kč 0,00 Kč 248 894,58 Kč §222 odst.4
ZL č.28 17 726,75 Kč 0,00 Kč 17 726,75 Kč §222 odst.4
ZL č.29 27 401,63 Kč 1 307,78 Kč 26 093,85 Kč §222 odst.4
ZL č.30 56 119,00 Kč 0,00 Kč 56 119,00 Kč §222 odst. 6
ZL č.31 84 427,56 Kč 4 013,80 Kč 80 413,76 Kč §222 odst.4
ZL č.32 40 800,48 Kč 39 052,20 Kč 1 748,28 Kč §222 odst.4
Souhrn ZL 786 901,16 Kč 176 314,23 Kč 610 586,93 Kč

Nová cena díla vč. ZL č.6:
Procentuelní hodnota změny 

§222 odst.4:
Procentuelní hodnota změny 

§222 odst.6:

odst. 6 Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se 
nepovažuje změna,
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat,
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto 
odstavce.

0,06%

KRYCÍ LIST
Dodatek č.6

98 216 539,52 Kč

Odst.4:  Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se 
nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota 
je
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než
1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo
2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí.
Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn.

0,96%

MCBS/2018/0068545/KURJ
"Kounicova 1,3,5,7,9 - oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů"

97 605 952,59 Kč

Zařazení dle §222 ZZVZ:

















Protokol o změně díla změnový list číslo 26

Stavba: Kounicova 1,3,5,7,9 – oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů

Objekt: SO 01, 02 – Kounicova 1,3

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno – Střed

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Projektant: DEA

Změna: Změna technického provedení dvora

P
O
P
I
S

Z
M
Ě
N
Y Popis změny: Na základě dodatečného požadavku ze strany investora bylo za účasti investora, TDI a GZ rozhodnuto o

provedení změny technického provedení skladby dvorního traktu Kounicova 1,3,5. Danou změnou bude docíleno průběžné
odpařování zvýšené vlhkosti zeminy pod dvorem, dále dojde k odvětrávání vlhkosti z přilehlých obvodových stěn. Dolšo
v doplnění čistícího kusu na svodném potrubí ze střechy.

Způsob projekčního zpracování :

C
E
N
A

vliv změny na náklady stavby: zvýšení ceny

ocenění změny předložil ve formě: Rozpočtu

náklady na změnu vícepráce méněpráce

stavební náklady 135 572,84 Kč bez DPH -131 940,45 Kč bez DPH

projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD : 95 038 767,62 Kč bez DPH

zvýšení: 135 572,84 Kč bez DPH

snížení: -131 940,45 Kč bez DPH

nová cena: 95 042 400,01 Kč bez DPH

odsouhlasení nákladů na změnu: Datum

zhotovitel:Metrostav a.s. 05.09.2019

objednatel (investor, uživatel) 05.09.2019

TDI: 05.09.2019

GP: 05.09.2019

T
E
R
M
Í
N
Y

Termín předání PD změny:

Termín realizace změny: doba trvání 1měsíc

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Ne

S
O
D

Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce
SOD:
dodatku číslo:

P
Ř
Í
L
O
H
Y

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpočty)

Datum



Kounicova 1 - změna technického řešení provedení vnitřního dvora K1,3,5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Nerealizované položky:

1 631315621R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 -5,26800 3 478,00 -18 322,10 K1/7, pol.č.8 RTS 17/ II RTS 17/ II

...2.PP : 

Nf : 8,78*6,0*0,10 5,27

18 622421145111 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, ve světlíku, aplikace repliky historické malty m2 -24,00000 1 747,23 -41 933,52 K1/4m p.č.18 Vlastní Indiv

2 999281112R00 výšky přes 25 do 36 m,  t -13,30000 1 296,03 -17 237,20 K1/7, pol.č.36 RTS 17/ II Kalkul

3 459222T10 Penetrace podkladu m2 -52,68000 41,13 -2 166,73 K1/7, pol.č.49 Vlastní Vlastní CÚ

...2.PP : 

Nf : 8,78*6,0 52,68

4 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 -52,68000 542,85 -28 597,34 K1/7, pol.č.50 RTS 17/ II RTS 17/ II

Nf : 8,78*6,0 52,68

5 597623122R Dlaždice 20x20 šedá mat m2 -55,84080 411,25 -22 964,53 K1/7, pol.č.51 RTS 17/ II RTS 17/ II

Nf : 8,78*6,0*1,06 55,84

6 998771104R00 v objektech výšky do 36 m t -1,06424 675,63 -719,03 K1/7, pol.č.52 RTS 17/ II Kalkul

Nové položky:

7 131001000T00 Výkop pro potrubí vč.pískování m 5,00000 1 050,00 5 250,00 ZTI, pol.č.2 RTS 17/ II RTS 17/ II

8 721176222R00 ...polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mmm, s 3,2 
mm, DN 100, dodávka a montáž

m 5,00000 300,00 1 500,00 ZTI, pol.č.13 RTS 17/ II RTS 17/ II

9 55162518.A HL660/2 lapač střešních splavenin DN 100 - pouze dodávka ks 1,00000 547,88 547,88 RTS - 10% RTS 17/ II Kalkul

10 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 5,00000 411,25 2 056,25 K1/7, pol.č.14 RTS 17/ II RTS 13/ II

Demontáž původní vpusti, nové osazení + podbetonování, osazení lapače 
střešních splavenin

5

11 911T00 Tlaková zkouška kanalizace hod 4,00000 300,00 1 200,00 ZTI, pol.č.59 RTS 17/ II RTS 17/ II

12 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 52,68000 13,75 724,35 K1/21, pol.č.4 RTS 17/ II RTS 17/ II

Výpočet: 8,78*6,0 52,68

13 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 52,68000 123,96 6 530,21 K1/21, pol.č.6 RTS 17/ II RTS 17/ II

Výpočet: 8,78*6,0 52,68

14 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 4 cm do drtě tl. 4 cm m2 52,68000 261,44 13 772,66 K1/21, pol.č.7 RTS 17/ II RTS 17/ II

Výpočet: 8,78*6,0 52,68

15 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 40 mm m2 29,56000 170,99 5 054,49 RTS - 10% 
(cena 
ponížena)

RTS 17/ II RTS 17/ II

Výpočet JC: (212,01-201)/20 = 5,505, tzn. Přepočet na tl.4cm = 201-
2*5,505=189,99Kč
Výpočet: 2*(8,78+6,0) 29,56

16 Vlastní Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x4 cm přírodní m2 56,04900 216,85 12 154,11 Vlastní RTS 17/ II RTS 17/ II

Výpočet JC:

nákup materiálu - 166,-Kč/m2

doprava - 2850,-Kč přepočet na m2 = 2850/56,049=50,848,-Kč/m2

JC celkem = 166+50,848=216,85,-Kč

Výpočet: (8,78*6,0)+(1*0,7)=53,38 * 1,05 (prořez) = 56,049m2 56,049

17 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 24,72000 937,80 23 182,42 RTS - 10% RTS 17/ II RTS 17/ II

18 979087311R00 Vodorovné přemístění nošením do 10 m t 24,72000 213,31 5 273,00 RTS - 10% RTS 17/ II RTS 17/ II

19 979087391R00 Příplatek za nošení za každých dalších 10 m t 49,44000 102,16 5 050,74 RTS - 10% RTS 17/ II RTS 17/ II

výpočet: celková délka pro štěrk 30m = příplatek 2*10m 49,44

20 711482011RZJ Izolační systém fólií s nopy, svisle včetně, dodávky fólie , lišty a doplňků m2 44,34000 290,23 12 868,80 K5/2, pol.č.22 Vlastní Indiv

Výpočet: 1,5*(2*(8,78+6)) 44,34

21 712391586R00 Přibití pásů nebo fólie nastřelovacími hřeby m2 44,34000 45,80 2 030,82 RTS - 10% RTS 17/ II Kalkul

22 998711201R00 svisle do 6 m % 3,00000 149,00 446,99 K5/2, pol.č.24 RTS 17/ II Kalkul

23 Vlastní Provedení provětrávané fasády z desek CETRIS tl. 12,5mm tl. 75mm - vnější 
prostředí - dle CN

kpl 1,00000 23 000,00 23 000,00 CN firmy DDP 
DESIGN

RTS 17/ II Kalkul

24 764521650RT2 Oplechování říms TiZn, rš. 330 mm, vrch předstěny m 28,46000 524,60 14 930,12 K1/5, p.č. 33 RTS 17/ II RTS 17/ II

...rš 210 : 

Výpočet: 8,78+(8,78-1,1)+6,0+6,0 28,46

Přípočet položek celkem 135 572,84
Odečet položek celkem -131 940,45

VCP celkem 3 632,39

KOUNICOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A SKLEPŮ

ZL 26











Protokol o změně díla změnový list číslo 28

Stavba: Kounicova 1,3,5,7,9 – oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů

Objekt: SO 01 – Kounicova 1

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno – Střed

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Projektant: DEA

Změna: Úprava dvora – práce nad rámec projektu

P
O
P
I
S

Z
M
Ě
N
Y

Popis změny: Na základě dodatečného požadavku ze strany investora a TDI a GZ bylo rozhodnuto o provedení nové
ornice okolo zpevněných ploch na dvoře Kounicova 1. Dále byla provedena úprava původní branky mezi pozemky města a
hřištěm MŠ JMK.

Způsob projekčního zpracování :

C
E
N
A

vliv změny na náklady stavby: zvýšení ceny

ocenění změny předložil ve formě: Rozpočtu

náklady na změnu vícepráce méněpráce

stavební náklady 17 726,75 Kč bez DPH 0 Kč bez DPH

projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD : 95 038 767,62 Kč bez DPH

zvýšení: 17 726,75 Kč bez DPH

snížení: 0 Kč bez DPH

nová cena: 95 056 494,37 Kč bez DPH

odsouhlasení nákladů na změnu: Datum

zhotovitel:Metrostav a.s. 05.09.2019

objednatel (investor, uživatel) 05.09.2019

TDI: 05.09.2019

GP: 05.09.2019

T
E
R
M
Í
N
Y

Termín předání PD změny:

Termín realizace změny: doba trvání 1měsíc

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Ne

S
O
D

Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce
SOD:
dodatku číslo:

P
Ř
Í
L
O
H
Y

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpočty)

Datum



Úpravy dvora na Kounicova 1 - práce nad rámec

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

1 181300010RAE Dovoz a rozprostření ornice v rovině ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou m2 81,00000 125,15 10 136,75 RTS - 10% RTS 17/II RTS

2 Vlastní Úprava stávajícího oplocení mezi dvorem a MŠ (JMK) - viz. CN dodavatele kpl 1,00000 7 590,00 7 590,00 CN +15% RTS 17/II RTS

Popis prací:

demontáž původního oplocení + branky

odvoz do dílny

zámečnické práce - úprava 

pozinkování prvku

dovoz na stavbu a montáž na místě

Přípočet položek celkem 17 726,75
Odečet položek celkem 0,00

VCP celkem 17 726,75

KOUNICOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A SKLEPŮ

ZL 28





















Protokol o změně díla změnový list číslo 32

Stavba: Kounicova 1,3,5,7,9 – oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů

Objekt: SO 02 – Kounicova 3

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno – Střed

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Projektant: DEA

Změna: Změna provedení vstupních dveří do autoškoly

P
O
P
I
S

Z
M
Ě
N
Y Popis změny: Na základě místního šetření za účasti investora, TDI, NPÚ, AD a GZ v místě projektované výměny dveří

do prostoru nájemních prostor (autoškola) v Kounicova 3 – 1.NP, bylo přistoupeno na požadavek nájemníka změny
dispozice nájemních prostor a s tím spojené záměny dvojdveří za jednokřídlové dveře. Záměnou došlo k zazdění části
původního dveřního otvoru.

Způsob projekčního zpracování :

C
E
N
A

vliv změny na náklady stavby: zvýšení ceny

ocenění změny předložil ve formě: Rozpočtu

náklady na změnu méněpráce

stavební náklady 40 800,48 Kč bez DPH -39 052,20 Kč bez DPH

projekční náklady

úprava smluvní ceny: ANO
dosud platná cena dle SOD : 95 038 767,62 Kč bez DPH

zvýšení: 40 800,48 Kč bez DPH

snížení: -39 052,20 Kč bez DPH

nová cena: 95 040 515,90 Kč bez DPH

odsouhlasení nákladů na změnu: Datum

zhotovitel:Metrostav a.s. 12.09.2019

objednatel (investor, uživatel) 12.09.2019

TDI: 12.09.2019

GP: 12.09.2019

T
E
R
M
Í
N
Y

Termín předání PD změny:

Termín realizace změny: doba trvání 4 týdny

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Ne

S
O
D

Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce
SOD:
dodatku číslo:

P
Ř
Í
L
O
H
Y

Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpočty)

Datum



Kounicova 3 - změna provedení dveří do autoškoly

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

1 ozn.D27 Dřevěná dveřní sestava,  otevíravá,  2100/2150 mm, vč.obložkové zárubně, 
D+M

ks -1,00000 39 052,20 -39 052,20 K3/5, p.č. 69 Vlastní Indiv

2 NP Dřevěná dveřní sestava - vchodové dveře v historizujícícm provedení 
1,02x2,15 - viz. CN

ks 1,00000 36 277,90 36 277,90 CN + 15% Vlastní Indiv

3 342241162R00 Příčky z cihel plných CP29  tl. 140 mm m2 2,00000 791,95 1 583,90 K5/7, p.č.5 RTS 17/ II RTS 17/ II

Výpočet: 2*1 2

4 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni práce - viz. zápis ve stavebním deníku h 4,00000 305,00 1 220,00 K3/5, p.č. 2 RTS 17/ II RTS 13/ II

Rozšíření otvoru, zapravení podlahy pod dveřmi

5 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 2,50000 288,45 721,13 RTS - 10% RTS 17/ II RTS 13/ II

6 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 10,60000 63,18 669,71 RTS - 10% RTS 17/ II RTS 13/ II

Výpočet: 2x (2,15+1+2,15) 10,6

7 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 3,00000 109,28 327,84 K5/7, p.č.18 RTS 17/ II RTS 17/ II

Přípočet položek celkem 40 800,48
Odečet položek celkem -39 052,20

VCP celkem 1 748,28

KOUNICOVA 1,3,5,7,9 - OPRAVA A REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY, DVORA A SKLEPŮ

ZL 32



METROSTAV A.S.
VÍDEŇSKÁ 121

SCHS STOLÁRNA S.R.O.

Sídlo společnosti Provozovna
Habrichova 1011 Sv. Štěpán 61
664 61 Rajhrad
IČ: 29193648
DIČ: CZ29193648

Nabídka : NS8389 - VD VEN OTEVÍRAVÉ RAL 8008 Datum:4.9.2019

EUROOKNA - VSTUPNÍ DVEŘE - BEZBARIÉROVÉ POSUVNÉ STĚNY - VNITŘNÍ DVEŘE
SCHODIŠTĚ - ZIMNÍ ZAHRADY - DŘEVĚNÝ NÁBYTEK - DŘEVĚNÉ DOPLŇKY

EUROOKNA

PROFILOVÉ ŘADY OKEN: Softline IV78 a IV92, INTEGRAL 78 A 92
Hrany R3, hloubka zasklení - 23mm!!!

:DŘEVOHLINÍKOVÉ OKNA INTEGRAL - NOVÁ DESIGNOVÁ
GENERACE OKEN

DŘEVINY : Lepené hranoly ze 3 - 4 lamel smrk, borovice, meranti, dub.
ZASKLENÍ : Standardně používáme nerez distanční rámeček nebo rámeček

TGI.
IV 78 - dvojsklo 4/20/4 Ug=1,1

- trojsklo 4/12/4/12/4 Ug=0,70
IV 92 - trojsklo 4/18/4/18/4 Ug=0,50

POVRCHOVÁ ÚPRAVA : Silnovrstvá lazura REMMERS, 4-vrstvý cyklus s mezibrusy.
VÝBAVA OKEN : Dvojité těsnění Deventer, rámová a křídlová okapnice

SPREE 24 OF
4-polohová klika ATLANTA SECUSTIK, kování MACO MULTI

MATIC, krytky pantů.

ŠPALETOVÁ OKNA
PROFILOVÁ ŘADA OKEN : 44/51mm
DŘEVINY : Lepené hranoly ze 2-3 lamel smrk, borovice, dub. Možnost použití

okrasných hlavic a poutců z masivu.
ZASKLENÍ : Vnitřní křídlo - jednosklo, vnější křídlo - dvojsklo.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA : REMMERS, technologický postup dle eurooken.
VÝBAVA OKEN : těsnění deventer. Dle požadavků zákazníka historizující kliky,

půlolivy, olivy, obrtlíky a panty.

VCHODOVÉ DVEŘE
PROFILOVÉ ŘADY : IV78,92 a VarioPUR IV78,92.

str. č. 1 z 4, 4.9.2019



Nabídka : NS8389

DŘEVINY : Lepené hranoly ze 3 - 4 lamel smrk, borovice, meranti, dub.
ZASKLENÍ + VÝPLNĚ : dvojsklo nebo trojsklo,bezpečnostní, ornamentní izolační PUR

výplně hladké nebo profilované.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA : REMMERS, technologický postup dle eurooken.
KOVÁNÍ : Závěsy 3D, pojistka proti vysazení, zámek AS 2750 secury

automatic, vrchní kování LONDON, VERONA atd.

VNITŘNÍ DVEŘE : Otevíravé,posuvné. Materiál smrk,dub masiv,dýha.
Zárubně obložkové, rámové.

BEZBARIÉROVÉ
POSUVNÉ STĚNY : Požíváme kování SIEGENIA, komfortní a bezporuchový provoz.

Vhodné do zimních zahrad.

DOPLŇKY: : Vnitřní parapety lamino, masiv,venkovní parapety, žaluzie,sítě proti
hmyzu, rolety, parotěsné a paropropustné pásky, omítací profily.

NÁSLEDUJÍCÍ POLOŽKY JSOU ZOBRAZENY JAKO POHLED Z INTERIÉRU. PRO
VCHODOVÉ A BALKONOVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ VEN PLATÍ POHLED Z EXTERIÉRU!!!!

Na naše výrobky poskytujeme záruku a servis.
PORADENSTVÍ - ZAMĚŘENÍ - PŘESNÁ VÝROBA - MONTÁŽ - SERVIS

INDIVIDUÁLNÍ PLATEBNÍ PODMÍNKY

Další informace o naleznete na

Tato nabídka je zpracována v profilu : IV78

Položka Počet ks cena za ks Celkem

1 1 Kus

1

2
1
5
0

1020

1 - dílný prvek
dřevo: smrk napojovaný
Odstín okna ext / int: RAL 8008 /
výplň: PUR 24 smrk hladká
Kování: Vchodové dveře PRAVÉ VEN
okap. : BEZ
DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, DOPRAVA, MANIPULACE

31546,00 31546,00

str. č. 2 z 4



Nabídka : NS8389 

 Suma položek  31546,00 

 Cena celkem bez DPH  31546,00 

 DPH 0,00 %  0,00 

 Cena celkem vč. DPH  31546,00 

 Částka k úhradě  31546,00 

str. č. 3 z 4 



Nabídka : NS8389

Vážení obchodní přátelé,
vypracovali jsme Vám cenovou nabídku truhlářských výrobků na základě Vašich
požadavků. Cenu ovlivnil zejména zvolený materiál, rozměr a typ výrobku. U každé
položky je stručný popis a případné nejasnosti s Vámi rádi probereme a vysvětlíme.
Jsme ochotni s Vámi hledat optimální řešení pro Vaše bydlení z hlediska oken, dveří ,
schodů, interiérových dveří, případně dalších doplňků. Vložky FAB naše firma z
bezpečnostních důvodů nedodává. Montáž, demontáž a jiné práce, nejsou-li uvedeny,
nejsou součásí nabídky.

Platnost cenové nabídky se řídí interním předpisem společnosti SCHS Stolárna s.r.o.

Při případné realizaci zakázky je tato nabídka nedílnou součástí smlouvy.Objednatel
stvrzuje svým podpisem, že s uvedenou specifikací a výrobními rozměry souhlasí.

___________________
podpis

Se srdečným pozdravem

společnost SCHS stolárna s.r.o.

----------------------------------------------------------------------

Společnost SCHS stolárna s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku,
vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 64691

----------------------------------------------------------------------

str. č. 4 z 4


